
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО 

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

га № .') .J ---"-'--""-----

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приказ Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области от 04.04.2017 № 17 
«О конкурсной комиссии Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок работы конкурсной комиссии Министерства 

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области, 

утвержденный приказом Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области от 04.04.2017 № 17 «О конкурсной комиссии 
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 

области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 6 апреля, № 12075) с изменениями, 

внесенными приказами Министерства международных и внешнеэкономических 

связей Свердловской области от 19.02.2018 № 16, от 23.03.2018 № 25 
и от 30.05.2018 № 39 (далее приказ Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области № 17) следующие 

изменения: 

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «в Министерстве» заменить словами 
«в Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловской 

области»; 

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области. Типография "Артлайнер". Заказ №4171 Тираж !ООО экз. 



2 

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «Министерства» заменить словами 
«Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 
области (далее - Министерство)». 

2. Внести в Методику проведения конкурсов на замещение вакантных 
должностей государственной гражданской службы Свердловской области 
в Министерстве международных и внешнеэкономических связей Свердловской 
области и на включение в кадровый резерв Министерства международных 
и внешнеэкономических связей Свердловской области, утвержденную приказом 
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 
области № 17, следующие изменения: 

1) в пункте 1 слова «методика проведения конкурсов на замещение 
вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской 
области в Министерстве международных и внешнеэкономических связей 
Свердловской области и на включение в кадровый резерв Министерства 
международных и внешнеэкономических связей Свердловской области (далее -
Методика)» заменить словом «Методика»; 

2) в пункте 13 слова «граждан (гражданских служащих), допущенных 
к участию в конкурсе (далее- кандидаты),» заменить словом «кандидатов»; 

3) в приложении к приложению № 1 слова «2.1.» исключить; 
4) в приложении № 6 в разделе I абзац девятый изложить в следующей 

редакции: 

«Результат тестирования признается удовлетворительным, если кандидат 
правильно ответил на 70 и более процентов заданных вопросов. 

Результат тестирования оценивается в диапазоне от 1 до 5 баллов: 
5 баллов, если даны правильные ответы более чем на 90 процентов 

вопросов; 

3 балла, если даны правильные ответы на 81 - 90 процентов вопросов; 
1 балл, если даны правильные ответы на 70- 80 процентов вопросов.»; 
5) в приложении № 7 в таблице графы 7-9 считать соответственно 

графами 6-8. 
2. Департаменту организационной работы Министерства международных 

и внешнеэкономических связей Свердловской области: 
1) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа 

на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru); 

2) обеспечить направление копии настоящего приказа в Управление 
выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства 
Свердловской области для размещения (опубликования) на «Официальном 
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru); 

3) направить заверенные копии настоящего приказа в Прокуратуру 
Свердловской области и в Главное управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Свердловской области; 

4) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской 
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(mvs.midural.ru). 

Министр В.В. Козлов 


		2018-10-01T11:07:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




